

Årsredovisning för
Stenport Consulting AB

556998-4346

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Stenport
Styrelseledamot

2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stenport Consulting AB, 556998-4346, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom bank, finans och telekom.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 224 819	614 999	768 802	1 651 403
Resultat efter finansiella poster	910 198	-238 334	-255 248	435 049
Soliditet %	69	66	69	75

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade markant under 2022 med anledning av normalgod beläggningsgrad efter covid-pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	821 894	55 861
Balanseras i ny räkning		55 861	-55 861
Årets resultat			538 177
Belopp vid årets utgång	50 000	877 755	538 177

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	877 755
Årets resultat	538 177
Summa	1 415 932

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 415 932
Summa	1 415 932

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 224 819	614 999
Övriga rörelseintäkter		0	171 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 224 819	786 959
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-415	0
Övriga externa kostnader		-325 652	-351 900
Personalkostnader	2	-984 479	-673 293
Summa rörelsekostnader		-1 310 546	-1 025 193
Rörelseresultat		914 273	-238 234
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 138	-100
Summa finansiella poster		-4 075	-100
Resultat efter finansiella poster		910 198	-238 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-229 927	315 497
Summa bokslutsdispositioner		-229 927	315 497
Resultat före skatt		680 271	77 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 094	-21 302
Årets resultat		538 177	55 861

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		421 500	0
Övriga fordringar		84 466	70 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 879	15 809
Summa kortfristiga fordringar		516 845	86 422
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 510 584	2 016 188
Summa kassa och bank		2 510 584	2 016 188
Summa omsättningstillgångar		3 027 429	2 102 610
SUMMA TILLGÅNGAR		3 027 429	2 102 610

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		877 755	821 894
Årets resultat		538 177	55 861
Summa fritt eget kapital		1 415 932	877 755
Summa eget kapital		1 465 932	927 755
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		799 521	569 594
Summa obeskattade reserver		799 521	569 594
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		74 987	33 646
Skatteskulder		100 671	0
Övriga skulder		576 719	562 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 599	9 600
Summa kortfristiga skulder		761 976	605 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 027 429	2 102 610

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Carl Stenport

2023-06-30

Carl Stenport
Styrelseledamot

Datum